

**ATACADO SCHARLAU LTDA**

CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

Romaneio
32.803

Emissão: 31/07/2025 12:31

CLIENTE - CNPJ: 46.387.229/0001-21**Código: 0000.0000.029.456****BRUNA L LOPES LTDA***

Fone: (51) 997097590

TENENTE CORONEL BRITO, 495 Bairro CENTRO - Santa Cruz do Sul - RS - CEP 96810114

Vendedor: VENDAS

| Código | Referência | Descrição | Uni. | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------|---------------|--|------|------------|----------------|-------------|
| 56296 | BAR-SC010 | SACOLA DE COMPRAS RETORNAVEL TM 55X35X20 | UN | 2 | 9,48 | 18,96 |
| 56299 | BAR-SC115 | SACOLA DE COMPRAS RETORNAVEL TM 50X45X20 | UN | 3 | 9,48 | 28,44 |
| 59759 | APEX-2025211 | PORTAS JOIA | UN | 2 | 13,90 | 27,80 |
| 60379 | REAL-10584 | BUCHA DE BANHO QUADRADA COSTURADA | UN | 1 | 6,25 | 6,25 |
| 59251 | AB-LGP01 | KIT VIAGEM 2 PCS | KT | 2 | 6,90 | 13,80 |
| 60459 | CL7308 | PIRANHA DE PLASTICO G FOSCA | UN | 1 | 4,85 | 4,85 |
| 60460 | CL9650 | PIRANHA DE PLASTICO G RETANGULAR CORACAO | UN | 1 | 4,85 | 4,85 |
| 60651 | GA-7495 | LEQUE ESTAMPA FLORAL | UN | 3 | 6,45 | 19,35 |
| 60661 | BS237 | LEQUE ESTAMPA FLORAL | UN | 2 | 5,50 | 11,00 |
| 52755 | LDSP02 | LENCO DEMAQUILANTE SUPER PODERES | UN | 1 | 6,90 | 6,90 |
| 59254 | AB-STP4101-7 | FRASCO PUMP 100ML | UN | 2 | 8,90 | 17,80 |
| 58929 | NS-0941 | NECESSAIRE SINTETICA 1 FECHO VIVATTI | UN | 1 | 23,48 | 23,48 |
| 60575 | FJN-PRA12 | PIRANHA DE PLASTICO GRANDE | UN | 1 | 4,55 | 4,55 |
| 60461 | CL9383 | PIRANHA DE PLASTICO G RETANGULAR FOSCA | UN | 1 | 4,85 | 4,85 |
| 56332 | HN81473 | NECESSAIRE 2 ZIPER | UN | 1 | 15,48 | 15,48 |
| 59938 | GX-400037 | NECESSAIRE DE VIAGEM | UN | 1 | 12,00 | 12,00 |
| 21732 | HN81552 | NECESSAIRE PAI | UN | 1 | 14,48 | 14,48 |
| 55249 | CENTER-OL-006 | CARTEIRA MASCULINA | UN | 2 | 12,48 | 24,96 |
| 60707 | IMP25225 | CARTEIRA MASCULINA | UN | 3 | 11,70 | 35,10 |

Quantidade: 31

Desconto: 14,90

Frete: 0,00

Volumes: 1

Subtotal: 294,90

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 280,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 300,00

1ª Parcela 31/07/2025: R\$ 280,00

Troco: 20,00

Observações: Orçamento 51.110

Registro: MEISI

Pacote: JULIA

Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!